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Jakie wykroczenia najczęściej popełniają wobec pieszych i rowerzystów kierowcy – a które z
przewinień notorycznie stają się udziałem samych niechronionych uczestników ruchu?
Sprawdzali to podczas kolejnej edycji akcji "NURD" nowomiejscy policjanci.

Okazuje się, że kierowcy najczęściej przekraczali dozwoloną prędkość – i to w rejonach
przejść dla pieszych. A piesi? Chodzili nieprawidłową stroną jezdni.

Czy kierujący nie usiłują w stosunku do pieszych stosować "prawa silniejszego", np.
wymuszać pierwszeństwo na przejściach? Na to m.in. mundurowi zwracali baczną uwagę
podczas kolejnej odsłony akcji pod nazwą "Niechronieni Uczestnicy Ruchu Drogowego". 

Takie działania prowadzono w miniony piątek (14.02.2025r.) w całym regionie – wnioski
przedstawili nowomiejscy policjanci. Jak podkreślają, to były całodzienne działania
ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa, edukację i profilaktykę.
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- W ramach działań funkcjonariusze zwracali uwagę
na zachowanie kierowców w stosunku do pieszych i
cyklistów. Mundurowi sprawdzali również, czy piesi i
rowerzyści nie łamią zasad i przepisów ruchu
drogowego - podaje komenda. - Podczas akcji
szczególnym nadzorem były objęte te miejsca, które
są szczególnie niebezpieczne dla pieszych. 

Jakie wnioski?

Podczas służby policjanci wylegitymowali 21 uczestników ruchu drogowego. Ujawnili przy
tym 19 wykroczeń drogowych. W 8 przypadkach policjanci ujawnili przekroczenie
dozwolonej prędkości przez kierujących, wszystkie w rejonie przejść dla pieszych.
Wykroczenia popełniane przez pieszych to najczęściej chodzenie nieprawidłową stroną
jezdni.

Zdarzenia drogowe, wypadki z udziałem "niechronionych uczestników ruchu", czyli właśnie pieszych
i cyklistów, należą często do tych najtragiczniejszych w skutkach. Relacje na linii kierowca – pieszy
czy kierowca – rowerzysta wymagają więc specjalnej uwagi – ze strony wszystkich uczestników
ruchu!
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